
Contacto

Nombre Dirección General de Tráfico
Teléfono 913018100
Correo Electrónico administracion.economica@dgt.es

Dirección Postal

Josefa Valcárcel 28
(28071) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0100DGT22550
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 02-07-2014 a las
08:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Tráfico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dgt.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de la nueva sede del Centro de Gestión de Tráfico de
Zaragoza

Valor estimado del contrato 47.107,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 57.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 47.107,44 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acuerdo de la Directora General de Tráfico por la que se aprueba la propuesta de adjudicación.

Adjudicado

Motivación Por haber efectuado la oferta más ventajosa para el interés general y para este Organismo
Fecha del Acuerdo 27/06/2014
Plazo de Formalización

Observaciones: Durante los cinco días siguientes a la fecha de recepción del requerimiento para la formalización del
contrato

Adjudicatario

SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, S.L.
NIF B25301631

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.695 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 55.290,95 EUR.



Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zfHv3tVE7tsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001591955 |  2014-611524 | mié, 02 jul 2014 08:10:50:651 CEST 91551547309769 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


